
                         Elektrina 

   

1 | S t r a n a   SVO/NZ/01/2020 

Dodatok č. 1 

k príkaznej zmluve 
č. 300472021 

 

1. Zmluvné strany 

 

1.1. Príkazca 

Názov príkazcu:                Obec Chtelnica 

Sídlo: Nám. 1. mája 495/52, Chtelnica, 92205 

IČO: 00312584 

DIČ: 20 20 53 08 86 

Bankové spojenie IBAN: SK90 0900 0000 0050 7977 8482 

Banka: SLSP 

Tel. kontakt: +421 905 516 429 

E-mail: starosta@chtelnica.sk 

Webová stránka: https://chtelnica.sk/  

      /ďalej len ,,príkazca”/ 

 

1.2. Príkazník 

Názov príkazníka:               Obec Radobica 

Sídlo: Radobica 124, Radobica, 97248 

IČO: 00318451 

DIČ: 2021211808 

Bankové spojenie IBAN:  

Banka:  

Tel. kontakt: +421 908 715 388 

E-mail: starostka@radobica.sk 

Webová stránka: www.radobica.sk 

       /ďalej len ,,príkazník”/  

 

1.3. Dodávateľ služby verejného obstarávania 

Názov organizácie: CEVEO, s.r.o. 

Sídlo: 94 Lipovník 956 01 

IČO: 52 029 409 

DIČ: 2120866561 IČ DPH: SK2120866561 

Bankové spojenie IBAN: SK65 0900 0000 0051 5375 9571 

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. 

       /ďalej len „dodávateľ služby VO“/ 

       /ďalej len „zmluvné strany“/ 

 

 

2. Zmena príkaznej zmluvy  

 

Zmluvné strany uzatvorili Príkaznú zmluvu č. 300472021 (ďalej len „zmluva“).  

Zmluvné strany sa v súlade s bodom 8.6. dohodli na jej zmene. V zmluve sa mení bod 2.3. 

a bod 8.10..  

 

Zmena bodu 2.3. znie tak, že sa slová „36 mesiacov“ nahrádzajú slovami „max. 48 mesiacov“.   

Zmena bodu 8.10. znie tak, že sa slovo „obojstranne“ nahrádza slovom „trojstranne“.   

https://chtelnica.sk/
mailto:starostka@radobica.sk


                         Elektrina 

   

2 | S t r a n a   SVO/NZ/01/2020 

3.    Spoločné a záverečné ustanovenia  

 

Dodatok č. 1 zmluvy je vyhotovený v troch vyhotoveniach s platnosťou originálu. Po jednom 

vyhotovení obdrží príkazca, príkazník a dodávateľ služby VO. Tento dodatok sa stáva 

neoddeliteľnou súčasťou uvedenej zmluvy. 

 

Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu všetkými zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na internetovej stránke príkazcu. 

 

Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok č. 1 bol uzatvorený vážne, slobodne, za 

trojstranne zrozumiteľných podmienok a že ich zmluvná voľnosť nebola obmedzená, na znak 

čoho ho týmto podpisujú. 

 

 

Za Príkazcu       Za Príkazníka  

 

 

V Chtelnici   dňa ........................   V Radobici             dňa ................. 

 

 

 

 

 

 

 

...........................................................  ........................................................... 

Meno a priezvisko: Ing. Ján Horváth   Meno a priezvisko: Mgr. Elena Valenteje 

 

Funkcia: starosta obce    Funkcia:    starostka        

  

 

 

 

Za Dodávateľa služby VO 

 

V Nitre       dňa .................... 

 

 

 

 

 

 

...........................................................   

Meno a priezvisko: Mária Božiková 

 

Funkcia:    konateľka          

  


